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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 7 Kobiet, 100m grzbietowy Open
28.04.2018 - 9:27 Wyniki
RP Open 1:00.61 TCHÓRZ Alicja Kazan (RUS) 03.08.2015
RP 19 - 23 1:00.61 TCHÓRZ Alicja Kazan (RUS) 03.08.2015
RP 18 1:01.49 NAZIĘBŁO Klaudia Doha (QAT) 12.11.2009
RP 17 1:01.49 NAZIĘBŁO Klaudia Doha (QAT) 11.12.2009
RP 16 1:01.49 NAZIĘBŁO Klaudia Doha (QAT) 10.12.2009
RP 15 1:03.13 NAZIĘBŁO Klaudia Gorzow Wlkp. 13.07.2008
RP 14 1:03.37 LEFANOWICZ Iwona Gorzow 24.11.2006
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. MACIUSZEK Wiktoria 04 MKS Juvenia Wrocław 1:07.61 635 32.74 34.87
2. TRENTKIEWICZ Dominika 04 Start Opole 1:08.25 617 33.75 34.50
3. MORCISZEK Weronika 04 "Sikret" Gliwice 1:10.18 567 33.70 36.48
4. SZUPER Katarzyna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:11.00 548 33.72 37.28
5. MACIASZCZYK Wiktoria 04 UKS SP-149 Łódź 1:11.51 536 35.26 36.25
6. WECKWERT Iga 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:12.52 514 35.20 37.32
7. KRUZEROWSKA Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 1:12.91 506 35.14 37.77
8. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS Trójka Łódź 1:13.05 503 36.09 36.96
9. KICIŃSKA Anna 04 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:13.18 500 35.86 37.32

10. FIRA Weronika 04 UKS Salmo Żory 1:13.85 487 35.67 38.18
11. WRONA Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 1:15.90 449 37.90 38.00
12. SIKORA Balbina 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:16.04 446 36.82 39.22
13. KOSTRZEWIŃSKA Amelia 04 WKS Śląsk Wrocław 1:18.30 408 37.98 40.32
14. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:19.34 393 37.70 41.64
15. KOSTRZEWSKA Julia 04 UKS Salmo Żory 1:20.48 376 39.47 41.01
16. KUCYPERA Iga 04 WKS Śląsk Wrocław 1:23.51 337 41.99 41.52
17. MIKOSZA Aleksandra 04 WKS Śląsk Wrocław 1:23.94 331 40.95 42.99
18. DAŁEK Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:25.11 318 43.01 42.10
19. WOJTASIK Wiktoria 04 UKS Delfinek 1:26.45 303 43.70 42.75
20. GOCZLING Katarzyna 04 WKS Śląsk Wrocław 1:27.63 291 43.81 43.82

15 lat

1. PIESKO Martyna 03 UKS Olimpijczyk 23 1:07.21 646 32.77 34.44
2. PISKORSKA Adela 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 1:07.31 643 32.66 34.65
3. WYGNAŁ Maja 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:09.77 578 34.24 35.53
4. CHYRA Julia 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląski 1:09.92 574 34.22 35.70
5. SCZOGIEL Alicja 03 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:09.95 573 33.84 36.11
6. KOZANECKA Laura 03 UKS 190 Łódź 1:10.16 568 34.34 35.82
7. WODECKA Roksana 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:10.25 566 34.81 35.44
8. MOLENDA Dominika 03 UKS Żabianka Gdańsk 1:10.54 559 34.13 36.41
9. BIERNAT Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:10.73 554 34.28 36.45

10. DUTKOWIAK Aleksandra 03 WKS Śląsk Wrocław 1:11.11 545 34.34 36.77
11. MACIOŁA Maja 03 MKS Juvenia Wrocław 1:11.39 539 34.58 36.81
12. DEMBOWSKA Weronika 03 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:11.50 537 35.09 36.41
13. ZMIERCZAK Natalia 03 MTP Kormoran Olsztyn 1:11.93 527 35.11 36.82
14. HAŁADYN Karolina 03 UKS 190 Łódź 1:12.87 507 35.47 37.40
15. NIEPOGODZIŃSKA Izabela 03 UKS SMS Galicja Kraków 1:13.52 494 34.81 38.71
16. PIOTROWSKA Wiktoria 03 UKS Żabianka Gdańsk 1:15.52 455 35.63 39.89
17. GÓRSKA Edyta 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:16.07 446 36.66 39.41

MIKSZAN Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:16.07 446 37.15 38.92
19. TRACZUK Katarzyna 03 WKS Śląsk Wrocław 1:16.71 434 37.42 39.29
20. SALAMON Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:17.32 424 37.39 39.93
21. BĘBEN Nina 03 KS OLIMPIA Lublin 1:17.72 418 38.34 39.38
22. CHORAŁA Małgorzata 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:18.83 400 37.79 41.04
23. LIP Patrycja 03 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:19.44 391 38.64 40.80
24. MAŚLEJ Iga 03 MKS Juvenia Wrocław 1:21.44 363 39.67 41.77
25. ZASTĘPIŃSKA Natalia 03 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:27.11 297 43.00 44.11

DYSKW. KAMINIARZ Sara 03 MKP Astromal-Leszno 1:19.68 38.66 41.02
G6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu pociągnięcia

ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie).  (Czas: 12:31)
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy

16 lat

1. MODRZEJEWSKA Magdalena 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1:06.48 668 32.42 34.06
2. RASZCZUK Zofia 02 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:07.63 634 33.07 34.56
3. MAGIEROWSKA Julia 02 AZS AWF Katowice 1:08.43 612 33.67 34.76
4. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:08.87 601 33.39 35.48
5. KOŚCIELNIAK Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 1:09.99 572 32.83 37.16
6. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:10.66 556 33.66 37.00
7. KOPICZYŃSKA Agata 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.28 542 34.25 37.03
8. KOWAL Emilia 02 UKS SMS Galicja Kraków 1:11.29 541 34.53 36.76
9. PIOTROWICZ Maja 02 Starachowicki Klub Pływacki BA 1:11.53 536 34.86 36.67

10. KUSAK Izabela 02 UKS Salmo Żory 1:11.96 526 35.40 36.56
11. BORKOWSKA Małgorzata 02 UKS Olimpijczyk 23 1:12.11 523 34.62 37.49
12. ZOGLOWEK Joanna 02 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:12.42 516 35.87 36.55
13. KAPCIŃSKA Maja 02 UKP Unia Oświęcim 1:12.47 515 35.73 36.74
14. BLACHURA Julia 02 UKP Unia Oświęcim 1:13.02 504 36.10 36.92
15. WOŹNIAK Karolina 02 UKP Unia Oświęcim 1:13.20 500 35.69 37.51
16. JANIK Julia 02 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 1:14.68 471 35.85 38.83
17. KOT Anna 02 MKS Zryw Opole 1:18.38 407 37.54 40.84
18. ZADWORNA Anna 02 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 1:21.68 360 39.87 41.81

17 - 18 lat

1. KOLUCH Julia 00 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:03.45 768 30.92 32.53
2. GÓRECKA Weronika 00 AZS AWF Warszawa 1:04.68 725 31.50 33.18
3. ŚWIĘCKA Julia 00 MTP Kormoran Olsztyn 1:05.40 701 31.72 33.68
4. POGORZELSKA Laura 01 UKS SMS Galicja Kraków 1:05.62 694 31.35 34.27
5. WIŚNIEWSKA Oliwia 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:06.62 663 32.33 34.29
6. ULICKA Alicja 01 UKS Nawa Skierniewice 1:07.49 638 32.46 35.03
7. KOSIŃSKA Dominika 01 AZS AWF Katowice 1:07.77 630 33.61 34.16
8. GAWROŃSKA Zoe 00 MKP Szczecin 1:07.81 629 32.90 34.91
9. LISOWSKA Wiktoria 00 MKS Juvenia Białystok 1:08.37 614 32.92 35.45

10. ROMANOWSKA Patrycja 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1:10.04 571 33.72 36.32
11. ŚLIWA Maja 01 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:10.13 569 33.78 36.35
12. BILIŃSKA Dominika 00 UKP Unia Oświęcim 1:10.23 566 33.25 36.98
13. KACZANOWSKA Maria 01 UKS Żabianka Gdańsk 1:10.71 555 34.14 36.57
14. KOŁTUNIEWICZ Aleksandra 01 MKS Juvenia Wrocław 1:12.18 522 34.58 37.60
15. BORYS Anna 00 MKS Polonia Warszawa 1:12.54 514 34.36 38.18
16. MIGDAŁ Maria 01 UKS Żabianka Gdańsk 1:13.11 502 34.83 38.28
17. GRĄZ Gabriela 01 KU AZS UMCS Lublin 1:14.62 472 36.08 38.54

Open

1. TCHÓRZ Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 1:01.52 843 29.90 31.62
2. NASKRĘT Agata 98 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:02.98 785 30.93 32.05
3. KOLUCH Julia 00 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:03.45 768 30.92 32.53
4. WÓJTOWICZ Gabriela 95 KS AZS UWM Olsztyn 1:03.66 760 31.24 32.42
5. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:04.12 744 31.20 32.92
6. GÓRECKA Weronika 00 AZS AWF Warszawa 1:04.68 725 31.50 33.18
7. ŚWIĘCKA Julia 00 MTP Kormoran Olsztyn 1:05.40 701 31.72 33.68
8. POGORZELSKA Laura 01 UKS SMS Galicja Kraków 1:05.62 694 31.35 34.27
9. MODRZEJEWSKA Magdalena 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1:06.48 668 32.42 34.06

10. WIŚNIEWSKA Oliwia 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:06.62 663 32.33 34.29
11. PIESKO Martyna 03 UKS Olimpijczyk 23 1:07.21 646 32.77 34.44
12. PISKORSKA Adela 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 1:07.31 643 32.66 34.65
13. ULICKA Alicja 01 UKS Nawa Skierniewice 1:07.49 638 32.46 35.03
14. MACIUSZEK Wiktoria 04 MKS Juvenia Wrocław 1:07.61 635 32.74 34.87
15. RASZCZUK Zofia 02 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:07.63 634 33.07 34.56
16. KOSIŃSKA Dominika 01 AZS AWF Katowice 1:07.77 630 33.61 34.16
17. GAWROŃSKA Zoe 00 MKP Szczecin 1:07.81 629 32.90 34.91
18. TRENTKIEWICZ Dominika 04 Start Opole 1:08.25 617 33.75 34.50
19. LISOWSKA Wiktoria 00 MKS Juvenia Białystok 1:08.37 614 32.92 35.45
20. MAGIEROWSKA Julia 02 AZS AWF Katowice 1:08.43 612 33.67 34.76
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

21. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:08.87 601 33.39 35.48
22. WYGNAŁ Maja 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:09.77 578 34.24 35.53
23. CHYRA Julia 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląski 1:09.92 574 34.22 35.70
24. SCZOGIEL Alicja 03 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:09.95 573 33.84 36.11
25. KOŚCIELNIAK Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 1:09.99 572 32.83 37.16
26. ROMANOWSKA Patrycja 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1:10.04 571 33.72 36.32
27. ŚLIWA Maja 01 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:10.13 569 33.78 36.35
28. KOZANECKA Laura 03 UKS 190 Łódź 1:10.16 568 34.34 35.82
29. MORCISZEK Weronika 04 "Sikret" Gliwice 1:10.18 567 33.70 36.48
30. BILIŃSKA Dominika 00 UKP Unia Oświęcim 1:10.23 566 33.25 36.98
31. WODECKA Roksana 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:10.25 566 34.81 35.44
32. MOLENDA Dominika 03 UKS Żabianka Gdańsk 1:10.54 559 34.13 36.41
33. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:10.66 556 33.66 37.00
34. KACZANOWSKA Maria 01 UKS Żabianka Gdańsk 1:10.71 555 34.14 36.57
35. BIERNAT Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:10.73 554 34.28 36.45
36. SZUPER Katarzyna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:11.00 548 33.72 37.28
37. DUTKOWIAK Aleksandra 03 WKS Śląsk Wrocław 1:11.11 545 34.34 36.77
38. KOPICZYŃSKA Agata 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.28 542 34.25 37.03
39. KOWAL Emilia 02 UKS SMS Galicja Kraków 1:11.29 541 34.53 36.76
40. MACIOŁA Maja 03 MKS Juvenia Wrocław 1:11.39 539 34.58 36.81
41. DEMBOWSKA Weronika 03 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:11.50 537 35.09 36.41
42. MACIASZCZYK Wiktoria 04 UKS SP-149 Łódź 1:11.51 536 35.26 36.25
43. PIOTROWICZ Maja 02 Starachowicki Klub Pływacki BA 1:11.53 536 34.86 36.67
44. SZKARŁAT Julia 98 AZS AWF Katowice 1:11.72 532 34.34 37.38
45. ZMIERCZAK Natalia 03 MTP Kormoran Olsztyn 1:11.93 527 35.11 36.82
46. KUSAK Izabela 02 UKS Salmo Żory 1:11.96 526 35.40 36.56
47. BORKOWSKA Małgorzata 02 UKS Olimpijczyk 23 1:12.11 523 34.62 37.49
48. KOŁTUNIEWICZ Aleksandra 01 MKS Juvenia Wrocław 1:12.18 522 34.58 37.60
49. ZOGLOWEK Joanna 02 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:12.42 516 35.87 36.55
50. KAPCIŃSKA Maja 02 UKP Unia Oświęcim 1:12.47 515 35.73 36.74
51. BARTYZEL Aleksandra 98 KU AZS AGH Kraków 1:12.49 515 34.74 37.75
52. WECKWERT Iga 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:12.52 514 35.20 37.32
53. BORYS Anna 00 MKS Polonia Warszawa 1:12.54 514 34.36 38.18
54. HAŁADYN Karolina 03 UKS 190 Łódź 1:12.87 507 35.47 37.40
55. KRUZEROWSKA Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 1:12.91 506 35.14 37.77
56. BLACHURA Julia 02 UKP Unia Oświęcim 1:13.02 504 36.10 36.92
57. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS Trójka Łódź 1:13.05 503 36.09 36.96
58. MIGDAŁ Maria 01 UKS Żabianka Gdańsk 1:13.11 502 34.83 38.28
59. KICIŃSKA Anna 04 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:13.18 500 35.86 37.32
60. WOŹNIAK Karolina 02 UKP Unia Oświęcim 1:13.20 500 35.69 37.51
61. NIEPOGODZIŃSKA Izabela 03 UKS SMS Galicja Kraków 1:13.52 494 34.81 38.71
62. FIRA Weronika 04 UKS Salmo Żory 1:13.85 487 35.67 38.18
63. GRĄZ Gabriela 01 KU AZS UMCS Lublin 1:14.62 472 36.08 38.54
64. JANIK Julia 02 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 1:14.68 471 35.85 38.83
65. PIOTROWSKA Wiktoria 03 UKS Żabianka Gdańsk 1:15.52 455 35.63 39.89
66. WRONA Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 1:15.90 449 37.90 38.00
67. SIKORA Balbina 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:16.04 446 36.82 39.22
68. GÓRSKA Edyta 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:16.07 446 36.66 39.41

MIKSZAN Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:16.07 446 37.15 38.92
70. TRACZUK Katarzyna 03 WKS Śląsk Wrocław 1:16.71 434 37.42 39.29
71. SALAMON Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:17.32 424 37.39 39.93
72. BĘBEN Nina 03 KS OLIMPIA Lublin 1:17.72 418 38.34 39.38
73. KOSTRZEWIŃSKA Amelia 04 WKS Śląsk Wrocław 1:18.30 408 37.98 40.32
74. KOT Anna 02 MKS Zryw Opole 1:18.38 407 37.54 40.84
75. CHORAŁA Małgorzata 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:18.83 400 37.79 41.04
76. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:19.34 393 37.70 41.64
77. LIP Patrycja 03 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:19.44 391 38.64 40.80
78. KOSTRZEWSKA Julia 04 UKS Salmo Żory 1:20.48 376 39.47 41.01
79. MAŚLEJ Iga 03 MKS Juvenia Wrocław 1:21.44 363 39.67 41.77
80. ZADWORNA Anna 02 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 1:21.68 360 39.87 41.81
81. KUCYPERA Iga 04 WKS Śląsk Wrocław 1:23.51 337 41.99 41.52
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

82. MIKOSZA Aleksandra 04 WKS Śląsk Wrocław 1:23.94 331 40.95 42.99
83. DAŁEK Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:25.11 318 43.01 42.10
84. WOJTASIK Wiktoria 04 UKS Delfinek 1:26.45 303 43.70 42.75
85. ZASTĘPIŃSKA Natalia 03 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:27.11 297 43.00 44.11
86. GOCZLING Katarzyna 04 WKS Śląsk Wrocław 1:27.63 291 43.81 43.82

DYSKW. KAMINIARZ Sara 03 MKP Astromal-Leszno 1:19.68 38.66 41.02
G6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu pociągnięcia
ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie).  (Czas: 12:31)


